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Forbrugsregnskaber Få en præcis opgørelse af, hvordan forbruget fordeler sig i  ejendommen.







Brunata Online Online platformen, hvor I nemt følger forbruget af vand, varme, el m.m.







Services Tilkøb ekstra services, der giver sunde bygninger og glade beboere.










Målere Brunatas intelligente målere kan let forbindes i et trådløst IoT-netværk.







Brunata Energy Management Vores system til overvågning af forbruget på tværs af ejendomme.







Vandværksløsninger 

Løsninger til det digitale vandværk.














Smart Building-løsninger IoT-løsninger, der beskytter bygninger mod vandskader, råd, brand m.m.







Bliv EED-klar Så enkelt kan I leve op til EU’s krav om energieffektivitet.







Produktshop For erhverv: bestilling af forbrugsmålere, sensorer, netværksbokse m.m.
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Om os Brunata er en international virksomhed med danske rødder. Lær os at kende her.







Cases Fra små andelsforeninger til offentlige virksomheder og store boligselskaber.







Job og karriere Bliv en del af fællesskabet hos Brunata og vær med til at præge udviklingen.










Brunatas ledelse Mød ledelsen hos en af Danmarks førende cleantech-virksomheder.







GDPR Sådan behandler og beskytter vi persondata hos Brunata.







Presse Sådan kontakter du os med mediehenvendelser.










Nyheder Læs seneste nyt fra vores verden: nyheder og pressemeddelelser.







Nyhedsbrev Få seneste nyt fra Brunata direkte i din indbakke.







Tips og guides Få råd til at spare på energien, læs om digitalisering og meget mere.
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Hjælp til administratorer Har du brug for hjælp eller vejledning, kan du få svar på det meste her.







Hjælp til beboere Få hjælp med alt fra acontobeløb til årsaflæsninger her.







Driftsinformation Her kan du se den aktuelle status på vores netværk.










Download dokumenter Mangler du en vejledning, datablad eller andet dokument, kan du finde det her.
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Kontakt os Sådan får du fat i os. Ring eller skriv direkte til os her.







Flytteaflæsning Skal du eller en beboer flytte, er det her du finde den rette formular.







Nøglebesked Fortæl os, hvordan vores servicetekniker får fat i nøglen, hvis du ikke er hjemme.










Returnering Skal du returnere et produkt, finder du formularen her.







Indsigelse Ønsker du at gøre indsigelse mod dit forbrugsregnskab, kan du få vejledning her.
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Energimålere



Zelsius C5 IUF



Brunata Zelsius C5 IUF kan anvendes til måling af energiforbruget og kan fås som varmeenergimåler, køleenergimåler eller kombineret varme- og køleenergimåler.




















Èn af markedets mest ressourceoptimerede målere



Brunata Zelsius C5 IUF energimåler er statisk og baseret på ultralydsteknologi, som giver en lang række fordele: Ingen bevægelige dele (undgår slitage af målerens komponenter), lavt tryktab og lavt startflow mm. Det giver stor målenøjagtighed og lang levetid, hvilket sikrer en høj stabilitet selv ved varierende vandkvalitet.

Aflæsning af energimåler

Med dens indbygget radiomodul kan måleren aflæses via Brunta Online. Brunata Online er en platform, der kan give administrator et omfattende overblik over energiforbruget. Vores intelligente netværk indsamler store mængder af data fra målere og sensorer i en bygning og sender til dem platformen, hvor de indgår i forskellige dataanalyser.







Korte fakta





	wM-Bus eller LoRaWAN radiomodul
	Roterbart tælleværk
	MID godkendt
	Batterilevetid på op til 11 år
	Måleren opfylder EED’s krav om fjernaflæsning
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Download datablad (PDF)






























						

					
								

							

												
							

					

				













											
												

												
											

										
Kontakt os



Kundeservice



Man-tors: kl. 08:00-18.00

Fre: kl. 08:00-15:00


(+45) 77 77 70 00


Skriv til os 




Om Brunata



Om osJob og karriereNyhederTimeld nyhedsbrevPresseGDPR og databeskyttelsePrivatlivspolitik



					

				








					

				











Dokumenter



Dokumenter og vejledningerSalgs- og leveringsbetingelserAftale om fælles dataansvar




Hjælp



Kontakt osHjælp til administratorerHjælp til beboereDriftsinformation







						
																	

				

							

					

		

					
				


				
	
		
		

			





			

		
	











